MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA
Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: PAVIMENTACIÓN con Hormigón Simple a realizarse en Calle Areco en la localidad de
Virrey del Pino. Fecha de apertura: 25 de julio de 2025, a las 11:00 horas. Valor del pliego: $924.973
(son Pesos Novecientos Veinticuatro Mil Novecientos Setenta y Tres).

Fecha de apertura: 2025-07-25 11:00

Presupuesto oficial moneda: pesos